2022 年 9 月 9 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

2022 スクフェスオータムキャンペーン第 3弾開催のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、KLab 株式会社

（本社：東京都港区、代表取締役社長：森田英克）と共同開発いたしましたスマートフォン向けアプ

リ『ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル』(以下、スクフェス) において 2022 スクフェスオータムキャン

ペーン第 3 弾の開催をお知らせいたします。

特別なログインボーナスを開催

期間中ログインしてくださったみなさまに、アイテムをプレゼントいたします。

2022 スクフェスオータムログインボーナス 第 3 弾

■期間

9/11 0:00 から 9/15 23:59 まで

■内容

1 日目：SR しいたけ ×5

2 日目：SR よしみ ×1

3 日目：SR いつき ×1

4 日目：SR むつ ×1

5 日目：ラブカストーン ×1

期間限定の勧誘が登場

本勧誘に登場する UR 高海千歌[紅葉狩り 西武鉄道編]は一部未実装のものがあります。

対象は下記の通りです。

・専用ナビボイス

・サイドストーリーのボイス

こちらは後日追加予定となります。追加時はお知らせにて告知いたします。

本勧誘に登場する UR 高海千歌[紅葉狩り 西武鉄道編]は一部未実装のものがあります。

対象は下記の通りです。

・専用ナビボイス

・サイドストーリーのボイス

こちらは後日追加予定となります。追加時はお知らせにて告知いたします。

本勧誘に登場する UR 高海千歌[紅葉狩り 西武鉄道編]は一部未実装のものがあります。

対象は下記の通りです。

・専用ナビボイス

・サイドストーリーのボイス

こちらは後日追加予定となります。追加時はお知らせにて告知いたします。

特別なセットを販売

今後とも「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル」をどうぞよろしくお願いいたします。

(ラブライブ！シリーズ公式ホームページ: http://www.lovelive-anime.jp/)

■タイトル：ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル

■プラットフォーム：ブシモ

■開発：KLab 株式会社

■対応 OS：iOS11.0 以降、Android6.0 以降（一部機種を除く）

■ジャンル：リズムアクション＆アドベンチャー

■プレイ料金：アイテム課金制

【ダウンロード URL】

iOS：https://itunes.apple.com/jp/app/id626776655

http://www.lovelive-anime.jp/
https://itunes.apple.com/jp/app/id626776655

Android：https://play.google.com/store/apps/details?id=klb.android.lovelive

【スクフェス関連公式ページ】

・スクフェスポータルサイト：https://lovelive.bushimo.jp/

・スクフェス公式ページ：https://lovelive-sif.bushimo.jp/

【スクフェス公式 twitter】 @lovelive_SIF

■著作権表記：Ⓒ2013 プロジェクトラブライブ！ Ⓒ2017 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!!

©KLabGames ©bushiroad

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

https://play.google.com/store/apps/details?id=klb.android.lovelive
https://lovelive.bushimo.jp/
https://lovelive-sif.bushimo.jp/